iii lib. Item messoribus in Dwn Hedderweik et Tolmondis x lib.

Summa debitorum que debentur aliis iiij'^ Ixxxxvi lib.

Summa omnium bonorum debitis abstractis i*^ Ixx lib. xix s. x d.

Et in tribus partibus deuidendis remanet utreque parti Ivii lib.

In Dei nomine Amen Cum nichil sit certius morte et hora mortis nil

incertius hinc est quod ego Johannes Erskyn de Dwn sanus mente et

corpora condo testamentum meum in hunc modum In primis commendo
animam meam et corpus meum Omnipotent! Deo beate Virgin! Marie

Sancto Andree apostolo ac omnibus Sanctis curie celestis Executoresque

meos constituo et ordino Katerinam Monypenny sponsam meam et

magistrum Thomam Erskyn filium meum quo deficiente Alexandrum
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Erskyn quo deficiente Gilbertum Erskyn et ipso deficiente Henricum

Erskyn vt ipsi persoluent debita mea et disponent pro anima mea pro

liberis meis et pauperibus pro vt coram supremo judice respondere vo-

luerint Exceptis per me alias assignatis coram Notario suprascripto

Georgeus Fullartone

raanu propria.

Nos Johannes permissione diuina prior eeclesie metropolitane Sancti

Andree et eiusdem sede vacante vicarius infra diocesim Sancti Andres

generalis hoc presens testamentum et executores infrascriptos ac bona in

eodem contenta approbamus ratificaraus et inquantum rite factum est

confirmamus dispositionem vero omnium bonorum predictorum dictis

executoi'ibus committente^ prout coram supremo judice et nobis ex officio

voluerint respondere In cuius rei testimonium sigillum officii vicariatus

nostri generalis presentibus est affixum apud ciuitatem Sancti Andree

xix die mensis Aprilis anno Domini m v'^ xv'"'

IX.

INVENTORY OF THE ESTATE OF SIR JOHN ERSKINE, YOUNGER OF

DUN, DATED 15th Febbuabt, 1513, CONFIRMED 3ed April, 1516.

Oonfirrait Inuentarium omnium bonorum honorabilis viri domini Johannis Erskyn
Testament of militis quondam domini junioris de Dun factum apud Logymontross

„f Logy. decimo quinto die mensis Fabruarij anno Domini millesirao quingen-

tesimo decimo tertio coram hiis testibus viz. Johanne Ranison Thoma

Sciphird Thoma Mergy et me Johanne Peit curato eeclesie de Logy-

montross cum diuersis aliis.

Item in prirais repertum est se habere traginta quinque boues arabiles

pretium pecii xx s. summa eorundem xxxv lib. Item xviij vaccas pretiura

pecii xvi s. summa earundem xiiij lib. viij s. Item v iuuencas pretium

pecii xij s. Item duas bucculas quatuor annorum pretium pecii xiij s.